
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71  Федерального закона  от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 1, 6 статьи 7, частью 2 

статьей 81 Закона Оренбургской области от 5 ноября 2009 года   № 3209\719-IV-ОЗ «О 

выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов 

муниципального образования  Чернореченский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области 

Р Е Ш И Л : 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального 

образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №3 на воскресенье 4 

декабря 2011 года. 

2. Осуществить  финансирование  дополнительных выборов депутата Совета 

депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского 

района Оренбургской области четвертого созыва за счет средств, предусмотренных на 

эти цели в бюджете муниципального образования Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской области на  2011 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские вести» не позднее 

13 сентября 2011 года. 

Совет депутатов 

муниципального образования 

Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области 

четвертый созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 сентября 2011 года №239 

 

О назначении дополнительных 

выборов депутата Совета депутатов 

Муниципального образования 

Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской 

области четвертого созыва по 

избирательному округу №3 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную 

мандатную комиссию Совета депутатов муниципального образования Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования В.М. Фомин 
 


